
 

 

NJOFTIM 

Njoftojmë të gjithë banorët e Bashkisë Finiq se sipas informimit që kemi 

nga Drejtoria e Aluiznit (agjensia e legalizimit, urbanizimit dhe integrimit të 

zonave informale) në datën 6 Shkurt 2017 fillon procesi i legalizimit të 

ndërtesave të cilët janë pa leje ndërtimi. 

Ju lutemi për sqarime të mëtejshme të komunikoni me zyrën e urbanistikës 

të Bashkisë.  

Telefoni i komunikimit: 0694872112 , z. Dhimitër Beka (Inxhinjer-Topograf). 

 


